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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevarinstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleenheder. Adskillelse, tildækning samt opbevaringsforhold
af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken herunder, gulve, vægge, lofter, under tungt
inventar, skærebrædder og overflader.
Følgende er konstateret: I virksomhedens to køleskabe med
opbevaring af grøntsager, fremstår de to blæsere i toppen af
køleskabene med let snavs. Yderligere fremstår
emfanget/udsugningen over opvaskemaskinen rundt i kanterne
med spindelvæv og støv. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: udvendig fronter på
køleskabslågerne. Følgende er konstateret: På frem af
køleskabene fremstår de udvendige låger med synligt rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
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reglerne for vedligeholdelse af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer samt opvarmning
fra april 2023 til kontrolbesøget dags dato. Virksomheden oplyser, at institutionen har holdt sommerferie lukket
i ugerne 28-29-30.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt virksomheden konkret om, at de gerne må bestille vildtfanget fisk, uden at
skulle regne det med i den samlet økologiprocent.


